ニュースリリース

報道関係者各位

2021年 8月 10日発信

アライオートオークション小山バントラ

「佐倉ヤードコーナー新設」のご案内

- 多岐にわたる商材の出品が可能 -

アライオートオークショングループ小山会場のバントラオークションは、

8月 21日(土)より｢佐倉ヤードコーナー」をスタートいたします。

当コーナーは、千葉県佐倉市のヤードからの映像出品コーナーとなり、

取扱い商材は、乗用車・商用車・小型～大型トラックを始め、トラック

架装品、トラックパーツ、産業機械など多岐にわたります。

 小山会場はこれからも安心してご利用頂ける会場を目指し、事務局員

一同より一層の努力をしてまいりますので、これからも変わらぬご愛顧を

お願い申し上げます。

【佐倉ヤードコーナー概要】

開催日：2021年 8月 21日(土)～ ※以降、毎週開催予定

コーナー名：佐倉ヤードコーナー(乗用・商用・トラック)

      佐倉ヤードコーナー(トラック架装品)

       佐倉ヤードコーナー(パーツ)

セリ番号： 40001～ 佐倉ヤード(乗用・商用・トラック) せり上がり 5,000円

    41001～ 佐倉ヤード(トラック架装品)    せり上がり 5,000円

     42001～ 佐倉ヤード(パーツ)        せり上がり 1,000円

レーン/セリ順 ： G･Hレーン/トレーラーコーナー（34001号車～）のあと

落札手数料  ： 小山会場 基本手数料と同額

車両所在地  ： 佐倉ヤード（千葉県佐倉市下志津原字堤中 67）

営業時間   ： 9:00～17:00 ※土日祝搬出入可

下見代行   ： 不可 ※会員様ご自身による来場下見は可能

搬入期限   ： 木曜 12:00迄、以降次週扱い ※搬入受付は、8月 16日(月)9:00～

搬出期限   ： 開催翌週火曜 12:00まで

その他    ： クレーム・支払い・書類に関しては小山会場規定に準ずる。

＜本件に関するお問い合わせ＞

荒井商事株式会社 東京本部

電話番号:03-5204-2520  FAX:03-5204-2370

URL:http://www.araiaa.jp/

http://www.araiaa.jp/